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Anatatsiya Elektrodvigatellar ko'plab sanoat sohalarida muhim ahamiyatga ega bo'lib, 

ularning ishlash samaradorligi va holati o'z vaqtida yuklanish va boshqa sharoitlar bilan 

baholanadi. Elektrodvigatelning ovozi, ayniqsa, bu baholashda muhim ahamiyatga ega bo'lib, 

u arrali val va jin qurilmasi tufayli tiqinlar hosil bo'lib, shu sababli yuklanish o'rtasida 

qo'shimcha yuk hosil bo'lishi mumkin. Natijada, elektrodvigatelning quvvati 40 kW (40,000 

vatt) bo'lib, uni ishlatilgan sharoitlarda tovush intensivligi sezilarli darajada o'zgarishi 

mumkin. 

Kalit so’zlar: tovush intensivligi, yuklanish, Yuklanish momenti, Tiqin, 

Elektrodvigatel quvvati, jin qurilmasi. 

 

Metodlar 

Matematik model 

Elektrodvigatelning tovush intensivligi, aylanma tezligi va yuklanish orasidagi 

bog'liqlik quyidagi bosqichlarda modellashtirildi: 

Boshlang'ich parametrlar: 

Elektrodvigatel quvvati (P): 40 kW 

Aylanma tezlik (𝜔): 750 ayl/min 

Inersiya momenti (J): 0.1 kg·m² 

Mexanik qarshilik (B): 0.01 N·m·s 

Asosiy yuklanish momenti (Tasosiy): 100 N·m 

Tiqinlar tufayli hosil bo'ladigan qo'shimcha yuklanish (Ttiqin): 20 N·m 

Tovush intensivligining dastlabki qiymati (A0): 70 dB 

Tovushga ta'sir koeffitsiyenti (k): 0.5 dB/N·m 

Aylanma Tezlik: 

750 RPM ni radian/soniyaga aylantirish: 

 
Yuklanish momentini hisoblash: 
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Tiqinlar Ta'siri: 

Qo'shimcha yuklanish: 

 
Tovush Intensivligi: 

Tovush intensivligini aniqlash: 

 
Eksperimental Tasdiqlash 

Elektrodvigatel va jin qurilmasi eksperimental sharoitlarda sinovdan o'tkazildi. 

Tovush intensivligi o'lchovlari yuklanish va aylanma tezlik parametrlariga mos ravishda 

qayd etildi. Bu ma'lumotlar matematik model bilan solishtirildi. 

 

Natijalar 

Model natijalari quyidagi bo'ldi: 

 Elektrodvigatelning normal ishlash sharoitida tovush intensivligi 70 dB atrofida 

bo'ldi. 

 Tiqinlar hosil bo'lganda yuklanish 20 N·m ga oshib, umumiy yuklanish 120 N·m 

ga yetdi. 

 Ushbu qo'shimcha yuklanish tovush intensivligini 60 dB ga oshirdi, natijada 

tovush intensivligi 130 dB ga yetdi. 

 Eksperimental ma'lumotlar ham shunga o'xshash natijalarni ko'rsatdi, bu 

matematik modelning aniqligini tasdiqladi. 

Munozara 

Model va eksperimental ma'lumotlarning mosligi, tiqinlarning elektrodvigatel 

tovushiga sezilarli ta'sir ko'rsatishini ko'rsatadi. 130 dB tovush intensivligi hosil 

bo'lganda tiqinlarning mavjudligini taxmin qilish mumkin. Ammo, yakuniy xulosa 

chiqarishdan oldin, boshqa diagnostik vositalardan foydalanish va qo'shimcha testlar 

o'tkazish muhimdir. Bu usul elektrodvigatellar va jin qurilmalari holatini monitoring 

qilishda ishonchli va samarali bo'lishi mumkin. 

Xulosa 

Elektrodvigatelning yuklanish va aylanma tezlik sharoitida tovush intensivligi 

matematik modellar orqali muvaffaqiyatli modellashtirildi. Tiqinlar hosil bo'lganda 

tovush intensivligining oshishi 130 dB ga yetishi matematik va eksperimental jihatdan 

tasdiqlandi. Bu tahlillar paxta oqimi tufayli jin qurilmasida yuzaga keladigan 

muammolarni aniqlash va bartaraf etishda foydali bo'lishi mumkin. 
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